
2.08.2019 Usługi - 365250-2019 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:365250-2019:TEXT:PL:HTML 1/5

Usługi - 365250-2019

02/08/2019    S148    - - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 
I. II. IV. V. VI.

Polska-Lelis: Usługi związane z odpadami

2019/S 148-365250

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Legal Basis:

Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Sekcja II: Przedmiot

I.1) Nazwa i adresy

Gmina Lelis
GOK.271.1.2019
Lelis
Lelis
07-402
Polska
Osoba do kontaktów: Adam Wiski
Tel.: +48 297469011
E-mail: sekretariat@lelis.pl
Faks: +48 296499000
Kod NUTS: PL924
Adresy internetowe:

Główny adres: www.bip.lelis.pl
Adres profilu nabywcy: www.lelis.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej

Organ władzy regionalnej lub lokalnej
I.5) Główny przedmiot działalności

Ogólne usługi publiczne

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:

„Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości
zamieszkałych w Gminie Lelis”
Numer referencyjny: GOK.271.1.2019

II.1.2) Główny kod CPV

90500000
II.1.3) Rodzaj zamówienia

Usługi
II.1.4) Krótki opis:

1. Przedmiot zamówienia obejmuje:
Przedmiotem zamówienia jest odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych
od właścicieli nieruchomości zamieszkałych w Gminie Lelis.
Termin realizacji zamówienia: od 1.7.2019 r. do 31.12.2019 r.

mailto:sekretariat@lelis.pl?subject=TED
http://www.bip.lelis.pl/
http://www.lelis.pl/


2.08.2019 Usługi - 365250-2019 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:365250-2019:TEXT:PL:HTML 2/5

2. Szczegółowe dane charakteryzujące zamówienie:
2.1. Powierzchnia Gminy Lelis wynosi 197 km .
2.2. Liczba zameldowanych mieszkańców Gminy Lelis wynosi 9 737 (dane na
podstawie ewidencji ludności nadzień 10.5.2019 r.
2.3. Szacunkowa liczba gospodarstw domowych wynosi 2 160, z czego selektywną
zbiórkę odpadów prowadzi ok. 90 % właścicieli nieruchomość.
2.4. Liczba miejscowości położonych na terenie administracyjnym Gminy Lelis wynosi
23.
2.5.Szacowana ilość odpadów komunalnych powstających na nieruchomościach
zamieszkałych na terenie gminy Lelis określana jest na ok. 1 750 Mg rocznie.

2

II.1.6) Informacje o częściach

To zamówienie podzielone jest na części: nie
II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)

Najtańsza oferta: 1 028 227.20 PLN / Najdroższa oferta: 1 028 227.20 PLN brana pod
uwagę

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

90513100
90514000
90511000
90512000
90533000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług

Kod NUTS: PL924
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren Gminy Lelis

II.2.4) Opis zamówienia:

1. Przedmiot zamówienia obejmuje:
Przedmiotem zamówienia jest odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych
od właścicieli nieruchomości zamieszkałych w Gminie Lelis.
Termin realizacji zamówienia: od 1.7.2019 r. do 31.12.2019 r.
2. Szczegółowe dane charakteryzujące zamówienie:
2.1. Powierzchnia Gminy Lelis wynosi 197 km .
2.2. Liczba zameldowanych mieszkańców Gminy Lelis wynosi 9 737 (dane na
podstawie ewidencji ludności nadzień 10.5.2019 r.
2.3. Szacunkowa liczba gospodarstw domowych wynosi 2 160, z czego selektywną
zbiórkę odpadów prowadzi ok. 90 % właścicieli nieruchomość.
2.4. Liczba miejscowości położonych na terenie administracyjnym Gminy Lelis wynosi
23.
2.5.Szacowana ilość odpadów komunalnych powstających na nieruchomościach
zamieszkałych na terenie gminy Lelis określana jest na ok. 1 750 Mg rocznie.
2.6. Wykonawca zobowiązany jest zapewnić na czas trwania umowy każdemu
gospodarstwu domowemu pojemnik do gromadzenia odpadów zmieszanych o
pojemnościach 120 l lub 240 l zgodnie z ich potrzebami.
2.7. Wykonawca zobowiązany będzie do zapewnienia worków do selektywnej zbiórki
odpadów komunalnych.
2.8. Na terenie gminy Lelis obowiązywał będzie system mieszany workowo-
pojemnikowy zbiórki odpadów komunalnych.
2.9. Wykonawca zobowiązany jest do wymiany pojemnika uszkodzonego przez
pracowników odbierających odpady w ciągu 7 dni od dnia zgłoszenia uszkodzenia
przez właściciela nieruchomości.
3. Rodzaje odpadów:
3.1 Nieselektywne (zmieszane) odpady komunalne gromadzone będą w pojemnikach
120 l i 240 l. W dniu odbioru odpadów właściciel nieruchomości wystawi je przed
posesję przy drodze dojazdowej do nieruchomości zapewniając łatwy dostęp

2



2.08.2019 Usługi - 365250-2019 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:365250-2019:TEXT:PL:HTML 3/5

Sekcja IV: Procedura

Wykonawcy.
Nieselektywne (zmieszane) odpady komunalne, odebrane od właścicieli
nieruchomości zamieszkałych wg minie Lelis. Wykonawca zobowiązany będzie
zagospodarować odpady zgodnie Wojewódzkim Planem Gospodarki Odpadami,
przyjętym uchwałą Sejmiku Województwa Mazowieckiego Nr 3/19 z dnia 22.1.2019
r.w sprawie uchwalenia Wojewódzkiego Planu Gospodarki Odpadami dla województwa
mazowieckiego 2024 z załącznikami.
3.2. Selektywna zbiórka odpadów komunalnych na nieruchomościach zamieszkałych
z terenu gminy Lelis będzie się odbywać w systemie workowym. Worki zapewnia
Wykonawca bez limitu, wg potrzeb mieszkańców.Wykonawca zobowiązany jest przy
każdym odbiorze poszczególnych frakcji odpadów selektywnie zbieranych tj.
a) papier i tektura,
b) szkło,
c) tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe, metale,
d) odpady ulegające biodegradacji, ze szczególnym uwzględnienie bioodpadów
Do pozostawienia właścicielowi nieruchomości nowych worków w ilości równej
odebranych worków chyba, że właściciel nieruchomości zgłosi potrzebę otrzymania
dodatkowych worków na poszczególne frakcje odpadów.Właściciele nieruchomości
otrzymują worki bezpłatnie.
Przewidywana ilość worków na cały okres zamówienia: 80 000 szt.
Wskazana ilość worków stanowi wielkość wielkość szacunkową i może ulec zmianie
ze względu na możliwość zwiększenia zapotrzebowania mieszkańców.
Częstotliwość załadunku i wywozu przez Wykonawcę odpadów zebranych
selektywnie: jeden raz w miesiącu.
W przypadku odpadów selektywnie zebranych w ramach zagospodarowania odpadów,
Wykonawca zobowiązany będzie do selektywnie zebranych w ramach
zagospodarowania odpadów, Wykonawca zobowiązany będzie do ich przekazania do
instalacji odzysku i unieszkodliwiania, zgodnie z hierarchią postępowania z
odpadami, o której mowa w art. 17 ustawy z dnia 14.12.2012 r. o odpadach.
Odpady budowlane i rozbiórkowe powstałe w wyniku robót nie wymagających
pozwolenia na budowę lub zgłoszenia do organu administracji architektonicznej
gromadzone będą w specjalnych pojemnikach,uniemożliwiających pylenie,
dostarczonych przez Wykonawcę, po uprzednim zgłoszeniu Wykonawcy przed
rozpoczęciem robót przez właściciela nieruchomości.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

Kryterium jakości - Nazwa: Nazwa: Termin płatności faktury za wykonaną usługę /
Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach

Opcje: nie
II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:
nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Nie dotyczy

IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury

Procedura otwarta
IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie
IV.2) Informacje administracyjne



2.08.2019 Usługi - 365250-2019 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:365250-2019:TEXT:PL:HTML 4/5

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2019/S 093-225108
IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci

wstępnego ogłoszenia informacyjnego

Zamówienie nr: GOK.271.1.2019
Nazwa:

„Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości
zamieszkałych w Gminie Lelis”
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:

01/07/2019
V.2.2) Informacje o ofertach

Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

RDF Sp. z o.o.
7582350657
Kołobrzeska 5
Ostrołęka
07-410
Polska
Tel.: +48 297691800
E-mail: biuro@purehome.pl
Faks: +48 297691000
Kod NUTS: PL924
Adres internetowy: www.mpk.net.pl
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

MPK Pure Home Sp. z o.o.
7582350657
Kołobrzeska 5
Ostrołęka
07-410
Polska
Tel.: +48 297691800
E-mail: biure@purehome.pl
Faks: +48 297691800
Kod NUTS: PL924
Adres internetowy: http://mpk.net.pl/
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)

Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 601 851.85 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 028 227.20 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:225108-2019:TEXT:PL:HTML
mailto:biuro@purehome.pl?subject=TED
http://www.mpk.net.pl/
mailto:biure@purehome.pl?subject=TED
http://mpk.net.pl/


2.08.2019 Usługi - 365250-2019 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:365250-2019:TEXT:PL:HTML 5/5

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.: +48 224587840
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Faks: +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:

30/07/2019

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl/
mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl/

